АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _____

г. Оха

О внесении изменений в постановление администрации

Охинского муниципального округа от 06.02.2025 № 72

«Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества,

подлежащих финансированию в 2025 году, в рамках реализации

муниципальной программы «Совершенствование системы управления

муниципальным имуществом в Охинском муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьёй 32 Устава Охинского муниципального

округа Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень объектов муниципального имущества,

подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальной

программы «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом в Охинском муниципальном округе» в 2025 году, утвержденный

постановлением администрации Охинского муниципального округа от

06.02.2025 № 72 следующие изменения:

- в пункте I. в столбце 4 цифры: «26175,2» заменить цифрами:

«26831,9»;

- в пункте I. цифры: «25950,2» заменить цифрами: «26606,9»;

- пункт 5 Перечня объектов муниципального имущества, подлежащих

финансированию в рамках реализации муниципальной программы

«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в

Охинском муниципальном округе» в 2025 году изложить в следующей

редакции:

5.

Приобретение имущества в

собственность

муниципального образования,

капитальный ремонт (ремонт)

муниципального имущества

Всего 14854,4 14242,7 0,0 0,0

ДАЗиИО

администрации

Охинского

муниципального

округа

12242,7 12242,7 0,0 0,0

МКУ «УКС» 2611,7 2611,7 0,0 0,0

5.1

Приобретение имущества в

собственность

муниципального образования

ДАЗиИО

администрации

Охинского

муниципального

округа

12179,0 12179,0 0,0 0,0

5.2

Ремонт имущества,

находящегося в собственности

Охинского муниципального

округа

Всего 2675,4 2675,4 0,0 0,0

МКУ «УКС» 2611,7 2611,7 0,0 0,0

ДАЗиИО

администрации

Охинского

муниципального

округа

63,7 63,7 0,0 0,0

5.2.1

Капитальный ремонт (замена)

индивидуальных источников

теплоснабжения,

водоснабжения в жилых

помещениях, находящихся в

собственности Охинского

муниципального округа

МКУ «УКС» 0,0 0,0 0,0 0,0

5.2.2

Капитальный и текущий

ремонт муниципальных

помещений

Всего 2675,4 2675,4 0,0 0,0

МКУ «УКС» 2611,7 2611,7 0,0 0,0

ДАЗиИО

администрации

Охинского

муниципального

округа

63,7  63,7 0,0 0,0

5.2.2.1
Проверка локально-сметного

расчета
МКУ «УКС» 321,3 321,3 0, 0,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных

отношений администрации Охинского муниципального округа Сахалинской

области Российской Федерации Д.В. Терехина.

И.о. главы Охинского муниципального округа И.А. Шальнёв